/
ПРОТОКОЛ J\Ъ

Общего собрания
по адресу:

город Яровое
Вид общего собрания: внеочередное
Форма проведения голосования:

,Щата, время и место собрания: проводится с
местное) - подсчет голосов - квартира Nч

Инициатор Фио,

в

2021года по

LLzozt,oou

/аЧ (время2021' года

о

Председатель на общем
Секретарь общего
счетная комиссия

1. Утвердить перечень работ и плату за управление, содерцgниеJU)емонт общего имуществамногоквартирного
дома на период с 01,0'7 .2027г. по З0.06.2022г. в р.вмере /fl- 05 руб./кв.м. в месяц
2. Оставить fiрямые договора с ресурсоснабжающими организациями (холодного и горячего водоснабrкения,
водоотведения, электроснабжения, газоснабжения), региональным оператором (ТКО) и оплачивать за
индивидуальное и общедомовое потребление коммунапьных услуг напрямую в РСО и регионаJIьному оператору
(ТКО). Оплачивать расходы на оплату коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и со]lержании
общего имущества в многоквартирном доме: исходя из объема потребления коммунzшьньж рес)Фсов,
определяемого по пок€ваниям коJIлективного (общедомового) прибора учета.

1. Утвердить перечень работ и плату за управление, содержание и ремонт обдеголмущества
многоквартирного дома на период с 0|.07,2021г. по 30.06.2 022г. в размере /^ * б 3 руб./кв.м. R \rесяtl

ГОЛОСОВАЛИ:
ugu, /{:l %голосов; :.*- 0% голосов ;(В +,, О/о голосов

рЕшили 2 -пз
2. Оставить прямые договора с ресурсоснабжающими органлIзациями (холодного и горячего
водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, газоснабжения), региональным оператором ('l'KO) и
оплачивать за индивидуальное и общедомовое потребление коммунальных услуг напряN{}Ilо в 'i' ''} lT

региональному оператору (ТКО). Оплачивать расходы на оплату коммунальных ресурсов, потli1 lляепrых
при использованпи и содержании общего имущества в многоквартирном доме: исходя из объеп,lt
потребления коммунальньж ресурсов, определяемого по показаниям коллективного (общедомоr,,,,-lл)
прибора учета.

(Зf> о//о голосов;
РЕШИЛИ: п

Приложение:
1. Реестр собственников и решение собственников по повестке собрания ,u 1|n,,B 1 экз.
2.Копия текста сообщения о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартиi]ноl.t ; , , ",, l _lt., в
l экз.
З.Расчет тарифа на 1 л.,1 в экз.

(Ф.И.О. rrолностью, дата подписания)

(личная дата

Лица, производившие

(Ф.и,о

-Ф лIfiные lrодписи, дата подписания):

/